伽师县2019年国有资本经营决算和2020年国有资本经营预算
公开的说明

按照《预算法》的有关规定及自治区人民政府《关于试行国有资本经营预算的意见》(新政发〔2008〕90 号)、《新疆维吾尔自治区本级国有资本经营预算管理办法》(新财企〔2014〕53 号)相关要求，2020年伽师县本级国有资本经营预算已编制完毕，现将有关情况说明如下：
一、国资监管部门概况
伽师县国有资产管理中心贯彻执行国家有关国有资产管理的法律、法规和政策，负责本级行政事业单位出租、出借国有资产的审批，负责与行政事业单位尚未脱钩的经济实体的国有资产监督管理，对本级行政事业单位和下级财政部门的国有资产管理工作进行监督、检查，向本级政府和上级财政部门报告有关国有资产管理工作。
二、监管国有企业基本情况
全县纳入监管的国有企业三家，分别为：伽师县铜兴城乡建设发展投资有限公司、伽师县种子公司、伽师县粮食收储公司。
三、2020年伽师县本级国有资本经营预算执行情况
(一)收入情况
伽师县本级国有资本经营预算安排收入0万元，同比无变化。
（二）支出情况
2020本级国有资本经营预算安排支出0万元，比 2019 年预计完成数0万元增长0万元，同比增加0万元，增长0%。同比无变化。
(三)收支平衡情况
2020年伽师县本级国有资本经营预算收入安排0万元，收入总计0万元，国有资本经营预(决)算支出建议安排0万元，调出资金(调入一般公共预算）0万元，收支相抵后，结余为0万元。

                              伽师县国有资产管理中心
[bookmark: _GoBack]                                  2020年3月19日